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Antypolonizm na świecie szerzy się coraz bardziej. Jest on
obecnie  bardziej  zauważalny,  ponieważ  trwa  zmasowany  atak
czarnego PR na Polskę, zapoczątkowany atakiem rządu Izraela na
Polskę.  Okazuje  się,  że  potrzeba  kreowania  przekazu
propagandowego  mającego  przedstawić  Polaków  jako  winnych
holokaustu jest do tego stopnia ważny, że światowe media w
niektórych przypadkach nie wspominają o polskich himalaistach,
którzy uratowali na Nanga Parbat Francuzkę Elisabeth Revel,
sugerując, że dokonali tego Pakistańczycy!

Jest to kolejnym dowodem na to, że obecna nagonka na Polaków
była  wcześniej  przygotowywana.  W  jej  szczycie  nagle
przydarzyła  się  ta  niesamowita  akcja  ratunkowa  gdy  polscy
himalaiści,  Adam  Bielecki  i  Denis  Urubko  dokonali
niemożliwego, wspinając się w kilka godzin na niemal kilometr
prawie pionowej ściany, oznaczało to międzynarodową historię
polskiego heroizmu i to współczesnego.

Dla  wrogów  Polski  jednak  trudno  o  gorszy  czas  na  taką
spektakularną akcję ratunkową. Przykład polskiego heroizmu był
nie w smak dla rozkręcających obecną nagonkę na Polaków jako
winnych Holokaustu. Co zatem postanowiono? Mimo, że światowe
media  rozpisują  się  o  cudownym  ratunku  Elisabeth  Revel,
historia ta jest przedstawiana tak, aby nie wynikało z niej,
że nie uratowali ją Polacy tylko Pakistańczycy.

Ta  skrajna  złośliwość  tytułów  lewicowych  i  żydowskich,  na
przykład „New York Timesa”, wskazuje na to jak wielka jest
obecnie determinacja, aby postawić Polaków w złym świetle. Są
nawet gotowi pisać artykuły sugerujące, że Francuzka została
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uratowana przez Pakistańczyków usuwając z treści informacje o
naszych rodakach.

Jest to tym bardziej przykre, że nawet największa francuska
agencja prasowa AFP, a w ślad za nią wszystkie francuskie i
szwajcarskie media korzystające z jej serwisu, wypuściła fake
newsa, z którego wynikało, że Elisabeth Revel podziękowała za
akcję ratunkową wyłącznie Pakistańczykom. Rozkaz, aby wyciąć z
przekazu historię heroizmu polskich ratowników musiał przyjść
naprawdę z najwyższych kręgów.
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